
 
 

TAURON Wydobycie S.A. NIP: 632 188 05 39, REGON: 240033634 
ul. Grunwaldzka 37 Kapitał zakładowy (wpłacony): 360 510 780,00 zł 
43-600 Jaworzno Rejestracja: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach 
tel. +48 32 618 50 00 Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
fax +48 32 616 44 76 pod numerem KRS: 0000228587 www.tauron-wydobycie.pl 

 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
w formie pisemnego nieograniczonego przetargu  

na SPRZEDAŻ 
 

Spółka TAURON Wydobycie S.A. z siedzibą w Jaworznie, 43-600 Jaworzno, ul. Grunwaldzka 37, 
NIP: 6321880539, Regon 240033634, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 
Sądowego pod numerem KRS: 0000228587, przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach 
Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, kapitał zakładowy 360 510 780,00 zł 
wniesiony w całości 

ZAPRASZA 

do złożenia dokumentów przetargowych na zakup: prawa użytkowania wieczystego działki nr 15/6 
obr. 255 położonej w Jaworznie wraz z prawem własności budynku posadowionego na tej działce. 
Nieruchomość objęta jest księgą wieczystą nr KA1J/00028731/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy 
w Jaworznie. 

 
Cena wywoławcza przedmiotu przetargu wynosi 125 000,00 zł netto (słownie: sto dwadzieścia pięć 
tysięcy złotych 00/100 zł). Do ceny uzyskanej w postępowaniu przetargowym doliczony zostanie 
podatek VAT, jeżeli obowiązujące w dacie sprzedaży nieruchomości przepisy będą nakładały taki 
obowiązek. 
Wadium: 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) 
 
 
Termin i miejsce składania ofert: ofertę należy przesłać na adres spółki TAURON Wydobycie S.A. 
ul. Grunwaldzka 37, 43-600 Jaworzno lub dostarczyć osobiście do Kancelarii Ogólnej spółki TAURON 
Wydobycie S.A. ul. Grunwaldzka 37, 43-600 Jaworzno do dnia 04.08.2021 r. do godz. 13:00. 

Termin i miejsce otwarcia ofert: w dniu 06.08.2021 r. o godz. 09:00 w sali nr 8 w siedzibie Spółki 
TAURON Wydobycie S.A. ul. Grunwaldzka 37, 43-600 Jaworzno. 

Termin i miejsce, w którym można uzyskać informacje dotyczące przedmiotu przetargu: 
dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu (32) 618-57-53, (32) 618-54-20  
od poniedziałku do piątku w godz. 06:00- 14:00. 

Szczegółowe warunki Przetargu udostępnione są na stronie internetowej: www.nieruchomosci.tauron.pl 

Złożenie wymaganych dokumentów jest równoznaczne z oświadczeniem Oferenta, iż zapoznał się 
z treścią Klauzuli informacyjnej spółki TAURON Wydobycie S.A. stanowiącej załącznik do ogłoszenia 
zamieszczonego na stronie internetowej www.nieruchomosci.tauron.pl 
 


